
 
 

 

 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.02.2023 №85 
                                                                    Ола 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 06.09.2022 года №645  

«О создании комиссии по экспертизе результатов выполнения работ, 

поставки товаров и оказания услуг, предусмотренных муниципальным 

контрактом для обеспечения нужд муниципального образования «Ольский 

городской округ» 
 

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013года  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  

Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 06.09.2022 года №645 «О создании комиссии 

по экспертизе результатов выполнения работ, поставки товаров и оказания 

услуг, предусмотренных муниципальным контрактом для обеспечения нужд 

муниципального образования «Ольский городской округ» (далее по тексту – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1 В наименовании и по всему тексту Постановления слова «Ольский 

городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» 

2. В Положение о комиссии по экспертизе результатов выполнения 

работ, поставки товаров и оказания услуг, предусмотренных 

муниципальным контрактом для обеспечения нужд муниципального 

образования «Ольский городской округ» условиям муниципального 

контракта (далее - Положение), утверждённое Постановлением 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 

от 06.09.2022 года №645 «О создании комиссии по экспертизе результатов 

выполнения работ, поставки товаров и оказания услуг, предусмотренных 

consultantplus://offline/ref=68B70C4E85E8EB6596D5CDB07C7F4DF5A2A3DD7774728C324AA2B169AB538575CCF74A20F015FC47UEAEG


 
 

муниципальным контрактом для обеспечения нужд муниципального 

образования «Ольский городской округ» внести следующие изменения: 

2.1. В наименовании и по всему тексту Положения слова «Ольский 

городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», и слова «Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ»» заменить словами 

«Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области»; 

3. Приложение № 2 к Постановлению, изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по обеспечению жизнедеятельности населения Сычева 

И.Л. 

  

 

 

 

Глава Ольского муниципального   
округа Магаданской области                                        В.О. Форостовский 

 

  



 
 

 Приложение  

к Постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

от «06»02.2023года  №85    

                         

             Приложение №2 

Утвержден 

Постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

    от «06» сентября 2022 года    №645 

 

 

Состав комиссии по экспертизе результатов выполнения работ, 

поставки товаров, оказания услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» 
 

 

Председатель комиссии – Сычев И.Л. – заместитель Главы 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области по 

обеспечению жизнедеятельности населения. 

Члены комиссии: 

Ончуков С. В. – заместитель руководителя управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области - начальник отдела городского 

хозяйства. 

Голофаст Е.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 

главный архитектор управления по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности населения Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области. 

Завьялов А.В. – главный специалист отдела городского хозяйства 

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области. 

Вохминцев В.В. – ведущий специалист отдела городского хозяйства 

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области. 

 

Секретарь комиссии - представитель структурного подразделения 

муниципального заказчика, инициировавшего осуществление закупки. 
 

 
 
 _______________________________________ 


